73.

77 Українська Центральна Рада: Документи і матеріали. У 2 т. – Т. 2:

10 грудня 1917 р. – 29 квітня 1918 р. / Упоряд.: В. Ф. Верстюк [та ін.]; відп.

ред. В. А. Смолій [та ін.]. / Нац. акад. наук України, Ін-т історії України. – К.:

Наук. думка, 1997. – № 154. – С. 292.

78 Нова Рада. – 1918. – 23 (10) квітня.